

FACTURA

Serie Numar 7417

Data 15.12.2020 Scadent la 14.01.2021

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3 TVA la incasare

INTRARE

SIRE

Ziua

Luna

Client

Anul

15364

- LEI -

Furnizor

EMAD SERV MILENIUM SRL

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr.crt.	Produs / serviciu	U.M	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Cazma cu coada de lemn	buc	120	14.92	1 790.40	19% 340.18
2	Cazma cu coada metalica si maner ergonomic	buc	40	33.53	1 341.20	19% 254.83
3	Furca cu 4 coame cu coada de lemn	buc	320	30.86	9 875.20	19% 1 876.29
4	Grebla metalica cu coada de lemn	buc	450	19.44	8 748.00	19% 1 662.12
5	Grebla plastic frunze cu coada de lemn	buc	900	22.73	20 457.00	19% 3 886.83
6	Lopata metalica cu coada de lemn	buc	950	14.74	14 003.00	19% 2 660.57
7	Lopata zapada cu coada de lemn	buc	150	34.74	5 211.00	19% 990.09
8	Matura tip perie cu coada de lemn	buc	400	16.38	6 552.00	19% 1 244.88
9	Matura tip vrajitoare	buc	1 050	25.37	26 638.50	19% 5 061.32
10	Sapa cu coada de lemn	buc	120	19.52	2 342.40	19% 445.06
11	Foarfece cu maner telescopic	buc	20	489.65	9 793.00	19% 1 860.67
12	Foarfece de mana (pt vie)	buc	35	139.38	4 878.30	19% 926.88
13	Foarfece fasonat	buc	50	305.43	15 271.50	19% 2 901.59
14	Tamacop cu coada de lemn	buc	5	26.50	132.50	19% 25.18
Total					127 034.00	24 136.49
TOTAL					151 170.49 Lei	

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

CONFORM CONTRACT NR. 13694/16.11.2020
 CONFORM NOTĂ DE COMANDĂ NR. 13797/17.4.2020

Bun de plată
 Cășbon

Bun de plată